
WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE  

ul. Chłodna 52, 00-872 Warszawa  

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07 

mail: wup@wup.mazowsze.pl 

łącze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl   

 

Przygotował: Marek Dybczak  

Starszy inspektor, Zespół ds. Zamówień Publicznych  

tel. +48 22 578 44 71, mail: m.dybczak@wup.mazowsze.pl 

 
 

Warszawa, 30 października 2024 r. 

ZZP.262.106.2.2024.MC 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w oparciu o art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 

zwanej dalej „uPzp” pn.:  

Usługa kompleksowego przygotowania i przeprowadzenia kampanii informacyjno-promocyjnej 

w ramach projektów własnych realizowanych w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Mazowsza 2021-2027. 

I. Do godz. 10:00 dnia 30.10.2024 r. wpłynęły następujące oferty złożone przez Wykonawców 

odpowiednio na: 

Część 1 

Przedmiotem zamówienia jest Usługa kompleksowej organizacji i przeprowadzenia konferencji 

jednodniowej dla 155 osób w Warszawie w ramach współpracy na poziomie regionalnym z 

właściwymi krajowymi organizacjami i unijnymi sieciami na terenie UE/EOG i Szwajcarii w  

projekcie „EURES w regionie Warszawskim stołecznym 1” z programu Fundusze Europejskie dla 

Mazowsza 2021-2027. 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy 
Cena brutto 

w PLN 

1. Pro Complex Grupa Dominik Skiba  

ul. Krępowieckiego 10/5 

01-456 Warszawa 

NIP: 5272534623 

103 222,50 

2. UPHOTEL Sp. z o.o. 

ul. Solna 4 
121 893,00 

mailto:wup@wup.mazowsze.pl
mailto:wup@wup.mazowsze.pl
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/


 
 

 
 

58-500 Jelenia Góra 

NIP 6112770574 

3. Premium Outdoor Sp. z o.o. 

ul. S. Lema 24 lok. 4 

20-446 Lublin 

NIP 9462584112 

159 810,00 

4. Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego8 lok. 215 

70-101 Szczecin 

NIP 8513151613 

78 800,00 

5. IMKS Sp. z o.o. Sp. k. 

al. Jana Pawła II 27 

00-867 Warszawa 

NIP 5272930632 

78 690,60 

6. Nastula Events Sp. z o. o. 

ul. Gałczyńskiego 4/901 

00-362 Warszawa 

NIP 5252993351 

76 066,00 

Część 2 

Przedmiotem zamówienia jest Usługa kompleksowej organizacji i przeprowadzenia konferencji 

jednodniowej dla 155 osób w Płocku w ramach współpracy na poziomie regionalnym z właściwymi 

krajowymi organizacjami i unijnymi sieciami na terenie UE/EOG i Szwajcarii w  projekcie „EURES w 

regionie Mazowieckim regionalnym 1” z programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-

2027. 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy 
Cena brutto 

w PLN 

1. SHOW4 Przemysław Krawczyk  

ul. Łagiewnicka 54/56 

91-463 Łódź 

NIP: 7262091639 

100 690,00 

2. Premium Outdoor Sp. z o.o. 

ul. S. Lema 24 lok. 4 

20-446 Lublin 

NIP 9462584112 

159 810,00 

3. Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego8 lok. 215 

70-101 Szczecin 

NIP 8513151613 

75 200,00 

4. IMKS Sp. z o.o. Sp. k. 

al. Jana Pawła II 27 

00-867 Warszawa 

69 031,75 



 
 

 
 

NIP 5272930632 

5. Nastula Events Sp. z o. o. 

ul. Gałczyńskiego 4/901 

00-362 Warszawa 

NIP 5252993351 

68 599,50 

 

Część 3 

Przedmiotem zamówienia jest Usługa kompleksowej organizacji i przeprowadzenia konferencji 

jednodniowej dla 65 osób w Siedlcach w ramach współpracy na poziomie regionalnym z 

właściwymi krajowymi organizacjami i unijnymi sieciami na terenie UE/EOG i Szwajcarii w  

projekcie „EURES w regionie Mazowieckim regionalnym 1” z programu Fundusze Europejskie dla 

Mazowsza 2021-2027. 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy 
Cena brutto 
w PLN 

1. SHOW4 Przemysław Krawczyk  
ul. Łagiewnicka 54/56 
91-463 Łódź 
NIP: 7262091639 

61 600,00 

2. UPHOTEL Sp. z o.o. 
ul. Solna 4 
58-500 Jelenia Góra 
NIP 6112770574 

46 494,00 

3. Premium Outdoor Sp. z o.o. 
ul. S. Lema 24 lok. 4 
20-446 Lublin 
NIP 9462584112 

65 412,65 

4. Sun&More Sp. z o.o. 
ul. Madalińskiego8 lok. 215 
70-101 Szczecin 
NIP 8513151613 

32 300,00 

5. IMKS Sp. z o.o. Sp. k. 
al. Jana Pawła II 27 
00-867 Warszawa 
NIP 5272930632 

30 928,39 

6. Nastula Events Sp. z o. o. 
ul. Gałczyńskiego 4/901 
00-362 Warszawa 
NIP 5252993351 

57 799,50 

 
Część 4 

Przedmiotem zamówienia jest Usługa kompleksowej organizacji i przeprowadzenia konferencji 

jednodniowej dla 55 osób w Ostrołęce w ramach współpracy na poziomie regionalnym z 

właściwymi krajowymi organizacjami i unijnymi sieciami na terenie UE/EOG i Szwajcarii w  



 
 

 
 

projekcie „EURES w regionie Mazowieckim regionalnym 1” z programu Fundusze Europejskie dla 

Mazowsza 2021-2027. 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy 
Cena brutto 
w PLN 

1. SHOW4 Przemysław Krawczyk  
ul. Łagiewnicka 54/56 
91-463 Łódź 
NIP: 7262091639 

57 648,00 

2. UPHOTEL Sp. z o.o. 
ul. Solna 4 
58-500 Jelenia Góra 
NIP 6112770574 

47 662,50 

3. Premium Outdoor Sp. z o.o. 
ul. S. Lema 24 lok. 4 
20-446 Lublin 
NIP 9462584112 

63 212,65 

4. Sun&More Sp. z o.o. 
ul. Madalińskiego8 lok. 215 
70-101 Szczecin 
NIP 8513151613 

19 975,00 

5. IMKS Sp. z o.o. Sp. k. 
al. Jana Pawła II 27 
00-867 Warszawa 
NIP 5272930632 

34 386,78 

6. Nastula Events Sp. z o. o. 
ul. Gałczyńskiego 4/901 
00-362 Warszawa 
NIP 5252993351 

56 599,50 

 
 
Ponadto w postępowaniu wpłynęła oferta wykonawcy: Mazurkas Travel Biuro Podróży Sp. z o.o., 

Al. Wojska Polskiego 27, 01-515 Warszawa, NIP 5220002995. Wykonawca podał łączną cenę 

realizacji zamówienia w kwocie 373 793,16 PLN brutto, bez wskazania dla których części 

zamówienia złożył ofertę oraz podania cen dla poszczególnych części. 

  

 

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

Mariola Szymańska 

/podpis elektroniczny/ 


		2024-10-30T15:14:20+0100




